Centro de Ciências Médicas e Farmacêuticas – CCMF
  Campus de Cascavel-PR
   Rua Universitária, 2069 – CEP 85819110 – 55 45 3220-7290.

EDITAL nº 05/2016 - PFC–UNIOESTE – RESULTADOS DA

AVALIAÇÃO DAS PROVAS DE PROFICIÊNCIA EM

LÍNGUA INGLESA E DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

E CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PARA A ETAPA DE ENTREVISTAS DO PROCESSO

SELETIVO 2016 – 2ª ETAPA – VAGAS REMANESCENTES,

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

FARMACÊUTICAS, NÍVEL MESTRADO.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Farmacêuticas da

UNIOESTE, nível de Mestrado - PCF-UNIOESTE, do Centro de Ciências Médicas e Farmacêuticas

– CCMF, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando a Resolução N°318/2011-CEPE, de 15 de dezembro de 2011, que aprovou as

Normas Gerais para os Programas de Pós-graduação stricto sensu da UNIOESTE;

Considerando a Resolução N°114/2012-CEPE, de 09 de agosto de 2012, que aprovou o

Regulamento do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Farmacêuticas da

UNIOESTE, nível de Mestrado - PCF-UNIOESTE;

Considerando a Resolução N°110/2012-CEPE, de 09 de agosto de 2012, que aprovou o Projeto

Político Pedagógico (PPP) do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências

Farmacêuticas da UNIOESTE, nível de Mestrado - PCF-UNIOESTE;

Considerando os Editais N°16/2015-PCF, N°20/2015/PCF; N°03/2016/PCF;

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado das Provas de Proficiência em Língua Inglesa e de Conhecimentos Específicos

e a relação de candidatos classificados:

2. A convocação dos candidatos classificados para a etapa de entrevistas que deverão

comparecer na data, horário e local estabelecidos está descrita a seguir, sob pena de

desclassificação do Processo Seletivo:

Nº
Inscrição

Nome Entrevista – Local: Sala 62

10428 Ana Cláudia Malagutti Corsato 02/03/2016 - 09:20h

10132 André Coradini Corrêa 02/03/2016 - 09:40h

10448 Diohãne Vnaessa Salvini 02/03/2016 - 10:00h

10482 Indianara Kawana Bueno 02/03/2016 - 10:20h

10480 Jaqueline Franciele Caetano de Oliveira 02/03/2016 – 10:40h

10478 Juliana Pagnonceli 02/03/2016 – 11:00h

10428 Leilaine Elisa Romano 02/03/2016 – 11:20h

Publique-se!

Cascavel, 25 de fevereiro de 2016.

Profa. Dra. Luciana Oliveira de Fariña
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas – UNIOESTE
Portaria nº 1512/2015-GRE

Nº
Inscri-

ção
Nome

Prova de
Proficiência

Prova
Específica

Resultado - 1a Etapa

10428 Ana Cláudia Malagutti Corsato 82 66 Aprovada para Entrevista

10132 André Coradini Corrêa 93 52 Aprovado para Entrevista

10448 Diohãne Vnaessa Salvini 76 50 Aprovada para Entrevista

10482 Indianara Kawana Bueno  93 50 Aprovada para Entrevista

10480 Jaqueline Franciele Caetano de Oliveira 70 50 Aprovada para Entrevista

10478 Juliana Pagnonceli 86 51 Aprovada para Entrevista

10428 Leilaine Elisa Romano 96 51 Aprovada para Entrevista